KANALLI KAYIŞ TMPR-DKŞ-SLX HDR.ENJ.OPEL-
PEJ-FOR 58360

BANDO
5PK0940 2 0 ₺ 75,00 %20 ₺ 150,00

KANALLI KAYIŞ CITROEN PUGEOT TOYOTA BANDO
5PK1125 2 0 ₺ 97,50 %20 ₺ 195,00

TOPLAM 4 ₺ 345,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 345,00

%20 KDV ₺ 69,00

GENEL TOPLAM ₺ 414,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr